
UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE DEL 

CONTRAENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

50/2016 (CODICE DEI CONTRATTI)

Coordinamento tecnico Edilizio 158 05/06/2019
approvazione esito gara accordo quadro imp. Elettrici CIG 

7861389F6A
procedura negoziata MEPA

Coordinamento tecnico Edilizio 159 e 190 05/06/2019 approvazione esito gara opere da pittore CIG 784644426D procedura negoziata MEPA

Coordinamento tecnico Edilizio 164 06/06/2019
approvazione esito gara climatizzazione Galatina CIG 

78955172BF
procedura negoziata MEPA

Coordinamento tecnico Edilizio 208 04/07/2019
affidamento in somma urgenza riparazione autoclave stabile 

via Putignani a Bari CIG z31291630F

affidamento diretto ex art. 36 co. 2 

lett. a

Risorse strumentali 0980-2019-D0207 04/07/2019

Fornitura di sedie girevoli con braccioli per ufficio di tipo 

“operativo” per le sedi INPS della regione Puglia CIG: 

Z5C28FF721

 Affidamento diretto ai sensi dell’art. 

36 comma 2, lettera a), del d.lgs n. 

50/2016, mediante trattativa diretta 

con più operatori sul mercato 

elettronico della pubblica 

amministrazione  (MEPA).

Risorse strumentali 0980-2019-D0212 09/07/2019

Forniture di materiale igienico sanitario per tutte le sedi INPS 

della regione Puglia e asciugamani elettrici ad aria calda per 

le sedi provinciali INPS lungomare Nazario Sauro di Bari e 

Foggia.  .  CIG: 7911843363

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lettera b), del d.lgs. N. 

50/2016 e SS.MM.II., mediante 

richiesta di offerta (RDO) sul mercato 

elettronico della pubblica 

amministrazione (MEPA)

PROVVEDIMENTI DELLA

 DIREZIONE REGIONALE PUGLIA

Secondo semestre 2019

Elenco dei provvedimenti amministrativi finali dei procedimenti di cui all'art 23, comma 1, del d.lgs 33/2013  lettera b)



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE DEL 

CONTRAENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

50/2016 (CODICE DEI CONTRATTI)

Coordinamento tecnico Edilizio 216 18/07/2019
approvazione esito gara fornitura e posa in opera apparecchi 

illuminanti Sede Regionale CIG 790346841E
procedura negoziata MEPA

Coordinamento tecnico Edilizio 217 18/07/2019
approvazione esito gara  sostituzione trasformatori MT/BT 

cabina trasformazione Lecce CIG 7928430B67
procedura negoziata MEPA

Risorse strumentali 0980-2019-D0221 24/07/2019

Adesione alla convenzione CONSIP energia elettrica 16 – 

lotto 14, per la fornitura di energia elettrica a stabili INPS 

dislocati nella regione puglia (esclusa la sede di bari e le 

relative agenzie del territorio).periodo: 01/10/2019-

30/09/2020.

CIG: 7970867787

Adesione convenzione  

CONSIP(ART.26 L.488/1999 e ART.1 

CO.449 L.296/2006)

Risorse strumentali 0980-2019-D0230 02/08/2019

Adesione alla convenzione CONSIP per la fornitura di G A S 

agli stabili INPS della regione Puglia. Aggiudicatario per il 

lotto 6: ESTRA GAS ENERGIA s.p.a. periodo validità adesione 

contratto fornitura: 01/10/2019-30/09/2020

CIG: 799233182E

Adesione convenzione  

CONSIP(ART.26 L.488/1999 e ART.1 

CO.449 L.296/2006)

Risorse strumentali 0980-2019-D0245 12/09/2019

Aggiudicazione intervento manutentivo su sollevatore 

verticale semovente marca JLG modello TOUCAN DUO n. 

Matricola a130006007 in uso presso l’archivio della direzione 

provinciale di Brindisi, via Fracastoro Z.I.

CIG: Z7329B6239. 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lettera a), del d.lgs. N. 

50/2016E SS.MM.II. 

Coordinamento tecnico Edilizio 258 01/10/2019
estensione quinto d'obbligo "fornitura e posa in opera 

apparecchi illuminanti Sede Regionale"
estensione quinto d'obbligo 



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE DEL 

CONTRAENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

50/2016 (CODICE DEI CONTRATTI)

Risorse strumentali 0980-2019-D0273 16/10/2019

Servizi di smaltimento rifiuti speciali non pericolosi presso 

direzione provinciale di Bari, lungomare N. Sauro 41.

CIG: Z7A2A27AF5

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 

36 comma 2, lettera a), del d.lgs n. 

50/2016, mediante trattativa diretta 

con più operatori sul Mercato 

Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA).

Risorse strumentali 0980-2019-D0275 17/10/2019

Fornitura, a richiesta, di boccioni di acqua e confezioni di 

bicchieri per la direzione regionale INPS Puglia. CIG: 

ZA42A2FBEF. 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lettera a), del d.lgs. N. 

50/2016E SS.MM.II. 

Risorse strumentali 0980-2019-D0281 23/10/2019

Servizi amministrativi presso gli uffici giudiziari della Puglia a 

supporto della funzione legale INPS.

Lotto 1: CIG 80325058D0 BARI E BAT; Lotto 2: CIG 

8032507A76 BRINDISI E LECCE; Lotto 3: CIG 8032509C1C 

FOGGIA; Lotto 4: CIG 8032512E95  TARANTO;

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 

36 comma 2, lettera b), del d.lgs n. 

50/2016 E SS.MM.II., mediante 

richiesta di offerta (RDO) sul Mercato 

Elettronico Della Pubblica 

Amministrazione (MEPA)

Risorse strumentali 0980-2019-D0285 30/10/2019

Servizi di smaltimento rifiuti speciali non pericolosi presso 

Agenzia INPS di Cerignola

CIG: Z8B2A60592

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lettera a), del d.lgs. N. 

50/2016, mediante trattativa diretta 

con più operatori sul Mercato 

Elettronico Della Pubblica 

Amministrazione (MEPA).

Risorse strumentali 0980-2019-D0288 06/11/2019

Adesione alla convenzione CONSIP energia elettrica 16 – 

lotto 14, per la fornitura di energia elettrica presso stabili  

INPS di  Casamassima e Cerignola. Periodo: 01-01/31-12-

2020.

CIG: 80849095F7

Adesione convenzione  CONSIP 

(ART.26 L.488/1999 e ART.1 CO.449 

L.296/2006)



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE DEL 

CONTRAENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

50/2016 (CODICE DEI CONTRATTI)

Risorse strumentali 0980-2019-D0294 12/11/2019

Adesione alla convenzione CONSIP   per la fornitura di gas 

nuova AGENZIA INPS CERIGNOLA. Aggiudicatario per il lotto 

6: ESTRA GAS ENERGIA S.P.A. periodo validità adesione 

contratto fornitura: 01/12/2019-30/11/2020.

CIG: Z082A91EC2

Adesione convenzione  CONSIP 

(ART.26 L.488/1999 e ART.1 CO.449 

L.296/2006)

Coordinamento tecnico Edilizio 301 22/11/2019
affidamento lavori di riparazione tornello controllo accessi 

Sede Regionale CIG z482AC24EE

affidamento diretto ex art. 36 co. 2 

lett. a

Risorse strumentali 0980-2019-D0304 25/11/2019

Realizzazione piano di razionalizzazione logistica. Agenzie di 

Nardò e Cerignola. Trasloco personale e movimentazione 

archivi. Servizi in convenzione CONSIP FMU ED.3 lotto 11. 

CIG: 5562010BD7

Adesione convenzione  CONSIP 

(ART.26 L.488/1999 e ART.1 CO.449 

L.296/2006)

Area Patrimonio Det. 316/2019 06/12/2019
Lavori somma urgenza per infiltrazione acque meteoriche a 

Piazza Dante 8 a Taranto
affidamento diretto in somma urgenza

Risorse strumentali 0980-2019-D0324 12/12/2019

Adesione alla convenzione CONSIP energia elettrica 16 – 

lotto 14, per la fornitura di energia elettrica presso stabili  

INPS di  Bari e Agenzie e San Severo. Periodo: 01-03-2020/28-

02-2021.

CIG: 8139211166

Adesione convenzione  CONSIP 

(ART.26 L.488/1999 e ART.1 CO.449 

L.296/2006)



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE DEL 

CONTRAENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

50/2016 (CODICE DEI CONTRATTI)

Risorse strumentali 0980-2019-D0329 13/12/2019

Affidamento provvisorio tramite proroga tecnica alla società 

RTI ROMEO GESTIONI spa – CONSORZIO ROMEO GESTIONI 

dei “servizi di facility management” per immobili INPS di 

competenza della direzione regionale nell’ambito della 

convenzione CONSIP FMU 3 lotto 11(Puglia e Molise) di cui 

all’OPF 4197 del 22/01/2014, prot.965 e successivi atti 

aggiuntivi, nelle more dell’individuazione con autonome 

procedure di gara di nuovi aggiudicatari ovvero della 

disponibilità della convenzione CONSIP FMU 4.

Adesione convenzione  CONSIP 

(ART.26 L.488/1999 e ART.1 CO.449 

L.296/2006)

Coordinamento tecnico Edilizio 332 13/12/2019
approvazione esito gara accordo quadro opere edili BARI BAT 

e FOGGIA CIG 8045347E5C
procedura negoziata MEPA

Coordinamento tecnico Edilizio 333 13/12/2019
approvazione esito gara accordo quadro opere edili BRINDISI 

LECCE e TARANTO CIG 8045348F2F
procedura negoziata MEPA

Coordinamento tecnico Edilizio 337 23/12/2019
approvazione esito gara risanamento conservativo piano 

terra Sede Andria  CIG F87F19000200005
procedura negoziata MEPA

Coordinamento tecnico Edilizio 338 23/12/2019
approvazione esito gara riqualificazione linee dorsali e 

sostituzione plafoniere Foggia CIG 8124532FE3
procedura negoziata MEPA

(1) struttura di cui è responsabile il dirigente da cui promana il provvedimento;


